
Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — N. Bambara un E. 
Manhaeve, vēlāk E. Manhaeve, kam palīdz P. Wytinck un B. 
Hoorelbeke, advokāti) 

Priekšmets 

Pirmkārt, prasība atcelt Komisijas 2008. gada 21. novembra 
lēmumu, ar ko tā noraida prasītājas piedāvājumu, ko tā bija 
iesniegusi, atsaucoties uz atklāto konkursu REGIO-A4-2008-1 
par Reģionālās politikas ģenerāldirektorāta informātikas sistēmas 
uzturēšanu un attīstīšanu (OV 2008/S 117-155067), kā arī 
lēmumu piešķirt līguma slēgšanas tiesības citam pretendentam, 
un, otrkārt, prasība par zaudējumu atlīdzību 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepikoinonion 
Pliroforikis kai Tilematikis AE atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 90, 18.04.2009. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 19. aprīļa spriedums — Würth 
un Fasteners (Shenyang)/Padome 

(Lieta T-162/09) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — Dempings — Individuālas 
skaršanas neesamība — Nepieņemamība) 

(2012/C 165/28) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Adolf Würth GmbH & Co. KG un Fasteners (Künzelsau, 
Vācija) un Arnold Fasteners (Shenyang) Co. Ltd (Shenyang, Ķīna) 
(pārstāvji — M. Karl un M. Mayer, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji — sākotnēji J. 
P. Hix, kam palīdz G. Berrisch un G. Wolf, advokāti, vēlāk J. P. 
Hix un B. Driessen, kam palīdz G. Berrisch) 

Personas, kas iestājušās lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Eiropas 
Komisija (pārstāvji — H. van Vliet un B. Martenczuk) un Eiropas 
Rūpniecisko savienotājelementu institūts AISBL (EIFI) (Brisele, 
Beļģija) (pārstāvji — sākotnēji J. Bourgeois, Y. van Gerven un E. 
Wäktare, vēlāk J. Bourgeois, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Padomes 2009. gada 26. janvāra Regulu (EK) Nr. 
91/2009, ar ko piemēro galīgo antidempinga maksājumu dažu 
Ķīnas Tautas Republikas izcelsmes dzelzs vai tērauda savienotā
jelementu importam (OV L 29, 1. lpp.) 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu; 

2) Adolf Würth GmbH & Co. KG un Arnold Fasteners (Shenyang) 
Co. Ltd sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Savienības Padomes 
un Eiropas Rūpniecisko savienotājelementu institūta AISBL tiesā 
šanās izdevumus; 

3) Eiropas Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus pati. 

( 1 ) OV C 167, 18.07.2009. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 27. aprīļa spriedums — De 
Nicola/EIB 

(Lieta T-37/10 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — EIB personāls — Novērtēšana 
— Paaugstināšana amatā — 2006. gada novērtējums un 
paaugstināšana amatā — Apelācijas komitejas lēmums — 
Pārbaudes apjoms — Veselības apdrošināšana — Atteikums 
segt medicīniskos izdevumus — Prasība par zaudējumu 

atlīdzību) 

(2012/C 165/29) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Carlo De Nicola (Strassen, Luksem
burga) (pārstāvis — L. Isola, advokāts) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Investīciju banka (EIB) (pārstāvji — 
G. Nuvoli un F. Martin, kam palīdz A. Dal Ferro, advokāts) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(pirmā palāta) 2009. gada 30. novembra spriedumu lietā 
F-55/08 De Nicola/EIB (Krājumā vēl nav publicēts) nolūkā atcelt 
šo spriedumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Eiropas Savienības Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2009. 
gada 30. novembra spriedumu lietā F-55/08 De Nicola/EIB 
(Krājumā vēl nav publicēts) tiktāl, ciktāl ar to ir noraidīti, pirm
kārt, Carlo De Nicola prasījumi atcelt Eiropas Investīciju bankas 
(EIB) Apelācijas komitejas lēmumu, otrkārt, viņa prasījumi atcelt 
lēmumu, ar kuru atteikta viņa paaugstināšana amatā 2006. gadā, 
kā arī visus ar to saistītos, no tā izrietošos un pirms šī lēmuma 
pieņemtos lēmumus un, treškārt, viņa prasījumi atzīt EIB atbildību 
par psiholoģisko vardarbību, kuru tā bija īstenojusi pret viņu, ar 
mērķi saņemt šajā ziņā ciestā kaitējuma atlīdzību; 

2) apelācijas sūdzību pārējā daļā noraidīt;

LV 9.6.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 165/17


	Vispārējās tiesas 2012. gada 19. aprīļa spriedums — Würth un Fasteners (Shenyang) /Padome  (Lieta T-162/09)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 27. aprīļa spriedums — De Nicola /EIB  (Lieta T-37/10 P)

